معاونت امور برق و انرژي- دفتر برنامه ریزي کلان برق و انرژی )۱۳۹5(. ترازنامهانرژیسال1393. تهران: وزارت -
نیرو.

معرفت، مهدی، ذوالفقاری، سید علیرضا، داودی، فرزین، و مصلحی، سلیم )۱۳۹0(. تأثیراینرسیحرارتیجدارههای -
ساختمانبرمصرفانرژیوآسایشحرارتیدراقلیمهایمختلفایران.نوزدهمینهمایشسالانهمهندسیمکانیک

ایران، ISME2011، بیرجند، اردیبهشت ۱۳۹0.

مهدوی نیا، مجتبی، و خیاط، ایمان )۱۳۹5(. بررسی تحلیلی تأثیر نوع و ضخامت عایق کاری جداره های خارجی در بناهای -
بلند مرتبه اداری در کلان شهر تهران.نامهمعماریوشهرسازی، 20، ۱60-۱47.

نوربرت، لکنر )۱۳85(.سرمایش،گرمایش،روشنایی، )مترجمان: محمد علی کی نژاد و رحمان آذری(. تبریز: انتشارات -
دانشگاه هنر اسلامی تبریز.